
16-01-26 1/3
Koronawirus w Łodzi. Restauracje

oferują catering

Koronawirus w Łodzi. Restauracje oferują catering

PORTAL REWITALIZACJA
AKTUALNOŚCI

Koronawirus w Łodzi.
Restauracje oferują
catering
17.03.2020  10:27 Wojciech Markiewicz /
BKSiDŁ
kategoria:
Portal Rewitalizacji
Rewitalizacja
W związku z pandemią spowodowaną przez koronawirusa
SARS-CoV-2 wiele osób najbliższe dni spędzi w domach.
Można się spodziewać, że wzrośnie zainteresowanie łodzian
telefonicznym i internetowym zamawianiem dostaw posiłków i
zakupów. Dlatego Urząd Miasta Łodzi wprowadza ułatwienia
dla restauratorów z ulicy Piotrkowskiej.
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Piotr Kurzawa, pełnomocnik prezydent Miasta Łodzi ds. ulicy
Piotrkowskiej mówi: - Dotychczas możliwość tzw. wjazdów
gospodarczych na ulicę Piotrkowską, przy której znajduje się
wiele barów i restauracji, była ograniczona. Catering mógł być
realizowany tylko przez dostawców używających pojazdów
jednośladowych (skutery, rowery).

- Wyjątkowa sytuacja wymaga jednak specjalnych rozwiązań.
W związku z tym postanowiliśmy wprowadzić możliwość
wjazdu na ulicę Piotrkowską dla samochodów firm
zajmujących się dostawą posiłków. Rozwiązanie to pozwoli z
pewnością na sprawniejszą i szybszą dostawę dań do Państwa
mieszkań. Zmiana będzie obowiązywała do odwołania. Bardzo
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proszę, aby w autach firm cateringowych w widocznym
miejscu, za przednią szybą, umieszczona została kartka z
informacją DOSTAWA POSIŁKÓW – dodaje Piotr Kurzawa.

Dodatkowo na stronie UMŁ udostępnione jest zestawienie
restauracji i firm cateringowych świadczących usługę dowozu
posiłków w poszczególnych dzielnicach ze wskazaniem
kontaktów.

Uwaga! Dzięki zaangażowaniu łódzkich restauracji istnieje
możliwość dostarczenia bezpłatnych posiłków dla służb
medycznych i mundurowych. Osoby zainteresowane mogą za
pośrednictwem portalu „Jemy w Łodzi”, który koordynuje
akcję, zgłaszać swoje zapotrzebowanie.

https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/zdrowie/coronavirus-covid-19/jedzenie-na-telefon-z-dowozem/
https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/zdrowie/coronavirus-covid-19/jedzenie-na-telefon-z-dowozem/
https://jemywlodzi.pl/restauracje-dla-sluzb-medycznych-i-mundurowych/

